湖南省乒乓球协会关于表彰

2024 年度先进协会及优秀骨干俱乐部的决定

全省各市州乒乓球协会、各骨干乒乓球俱乐部：

为弘扬国球精神，树立先进典型，促进湖南省乒乓球运动

在 2025 年的进一步发展。经综合管理规模、赛事活动、竞技

成果、协会贡献、社会责任等多个维度进行考量与审议后，

最终评选出 2024 年度先进协会 6 家、优秀骨干俱乐部 26 家，

望获选会员单位再接再励，充分发挥榜样引领作用，现将具体

名单公布如下（排名不分先后）：

一、先进乒乓球协会（6 家）：

1. 长沙市乒乓球协会

2. 株洲市乒乓球协会

3. 衡阳市乒乓球协会

4. 常德市乒乓球协会

5. 岳阳市乒乓球协会

6. 郴州市乒乓球协会

二、优秀骨干乒乓球俱乐部（26 家）：

（一）长沙市 11 家

1.长沙体和家青少年俱乐部

湘乒协字【2025】039 号

2.长沙市青芒青少年体育俱乐部

3.长沙乒燃乒乓球俱乐部

4.小球大道青少年乒乓球俱乐部

5.长沙荷花乒乓球俱乐部

6.湖南乒立达超级乒乓球俱乐部

7.湖南农业大学子弟小学

8.湖南瑶医乒乓球俱乐部

9.湖南省长塘里青少年体育俱乐部

10.辉动乒乓球俱乐部

11.枫树山教育集团

（二）岳阳市 3 家

1.岳阳楼区三鑫青少年乒乓球俱乐部

2.岳阳楼区环球融创实验学校乒乓球俱乐部

3.华容县恒兴乒乓球运动协会

（三）衡阳市 3 家

1.衡阳市石鼓区青少年乒乓球培训中心

2.衡阳市卓越乒乓球俱乐部

3.衡东县乒乓球协会

（四）永州市 2 家

1.永州市磊龙乒乓球俱乐部

2.湖南道州精英乒乓球俱乐部

（五）常德市 2 家

1.临澧县欢城体育俱乐部（一完小训练基地）

2.临澧县月亮岛乒乓培训学校有限公司

（六）娄底市 1 家

娄底市人文乒乓球俱乐部

（七）益阳市 1 家

桃江县乒乓球协会

（八）邵阳市 1 家

洞口县新星乒乓球俱乐部

（九）郴州市 1 家

临武升星乒乓球俱乐部

（十）怀化市 1 家

锦江乒乓球馆

希望受到表彰的会员单位戒骄戒躁，继续发挥先进模范带

头作用，同时号召其他各乒协、俱乐部等会员单位向他们学习，

以他们为榜样，统一思想，真抓实干，为湖南乒乓球事业的发

展做出更大的贡献。

特此表彰！

湖南省乒乓球协会

2025 年 4 月 7 日